
 
 
 
 
Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
 

 

 
Gdańsk, dnia  22-07-2021r. 

Cp.2380.1- 5/2021    
Nr postępowania 5 /2021 
 
Dotyczy; postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej progi 
unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z poźn. zm.)  na holowanie i parkowanie pojazdów i ich 
części zabezpieczonych w celach procesowych na zlecenie KMP Słupsk na podstawie 
przepisów regulujących procedury prowadzenia postępowań przygotowawczych  i 
zabezpieczania dowodów rzeczowych w ich toku, z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  w dniu 
02-06-2021, nr  2021/S 105-276542 
                                                                                                                               
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, zgodnie z art. 253, ust. 2 ww. 
ustawy  informuje, że w ww. postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia tj.  
- kryterium 1, cena -  80% 
- kryterium 2, najmniejsza odległość od siedziby KMP Słupsk  -  20% 
 

1) Informacja o ofercie uznanej za najkorzystniejszą 
Lp. Nazwa albo imię 

i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
Wykonawcy 

Punktacja przyznana 
ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert 

Łączna 
punktacja we 
wszystkich 
kryteriach 

UWAGI 

KRYTERIUM 

1 2   

1. USŁUGI 
TRANSPORTOWE 
I PARKOWANIE  
POJAZDÓW 
DARIUSZ  
KRAWCZYK 

SŁUPSK 75.5818513016 20,00 95.5818513016  

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
 
Prawne; art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Faktyczne; Oferta nie podlegała odrzuceniu i przy uwzględnieniu powyższych kryteriów 
otrzymała najwyższą punktację. 



 
 
 
 
Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
 

 

 
 

2) Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania, w kolejności  
przyznanych punktów   
            

Lp. Nazwa albo 
imię 
i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
Wykonawcy 

Punktacja przyznana 
ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert 

Łączna 
punktacja we 
wszystkich 
kryteriach 

UWAGI 

KRYTERIUM 

1 2 
 
 

1. AUTOTRANS 
LUCJAN 
SZEWCZUK 

KOBYLNICA 80,00 12,69 92,69  

 
 

 
 
 
                           

ZAMAWIAJĄCY   

   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonano w 1 egz. 
 

- pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej  Zamawiającego; 
https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 
 
Sporządził; 

Longina Grzegórska, tel. 47 7414817 


